OFÍCIO Nº SIEV/2025/01
 Viçosa, 15 de maio de 2025

À quem possa interessar,

O VIII Simpósio de Entomologia de Viçosa (VIII SIEV), por meio de sua Comissão

Organizadora, informa que as submissões de resumos para o evento encontram-se

abertas até o dia 23 de maio de 2025.

Esta declaração é emitida para os devidos fins.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora

VIII Simpósio de Entomologia de Viçosa – VIII SIEV

Gabriela Santos de Paula                                                 Mateus de Castro Matos

(Coordenadora Geral)                                                         (Coordenador adjunto)

		2025-05-16T08:33:54-0300

		2025-05-16T08:37:27-0300